[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  КУСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области

  РЕШЕНИЕ

_26. 12.2016 года____ №    64
г. Куса

О признании утратившими силу

некоторых решений Совета депутатов

Кусинского городского поселения

Руководствуясь ст. ст. 18, 20 Устава Кусинского городского поселения

Совет депутатов Кусинского городского поселения

РЕШАЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов:

от 25.02.2014 г. № 11 «Об утверждении ведомственной программы «Развитие дорожного хозяйства Кусинского городского поселения на 2014 – 2016 гг.»;

от 25.02.2014 г. № 12 «Об утверждении целевой программы Кусинского городского поселения «Пожарная безопасность 2014 – 2016 гг.»;

от 25.03.2014 г. № 24 «Об утверждении Программы по обеспечению безопасных условий для движения пешеходов на территории Кусинского городского поселения на 2014 – 2016 годы;
от 22.04.2014 г. № 31 «Об утверждении инвестиционной программы «Развитие сетей водоснабжения и водоотведения по Кусинскому городскому поселению на 2014 – 2016 гг.»;

от 30.09.2051 г. № 51 «Об утверждении муниципальной целевой комплексной программы благоустройства территории Кусинского городского поселения на 2015-2018 годы».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента обнародования.

Председатель Совета депутатов

Кусинского городского поселения                                          Е.Э. Юшкова